
ŠKOLNÍ JÍDELNA PRAHA 22 

 

Nové náměstí 1100  telefon/fax: 267 712 689, tel.: 267 712 690  

104 00  Praha 22 – Uhříněves  e-mail: sjpraha 22@volny.cz   

Bankovní spojení: UniCredit Bank, 2110748270 / 2700 

IČO: 70971382 

DIČ:CZ70971382 

Zapsáno v OR MS v Praze oddíl Pr, vložka 275 

Smlouva o zabezpečení stravování č. 1/2024 

 

 

 

Smluvní strany: 
 

Školní jídelna Praha 22 

se sídlem Nové náměstí 1100, 104 00  Praha 10 – Uhříněves 

zastoupena: Hlasovou Hanou 

IČ: 70971382 

DIČ: CZ70971382 

bankovní spojení:  UniCredit Bank 

číslo účtu: 2110748270 / 2700 

zapsána v OR MS v Praze oddíl Pr, vložka 275 

(dále jen dodavatel) 
 

a 

 

Obchodní firma:    Smile Studio Milovice, z.s. 

Sídlo:                     Svrkyně 19, 252 64 Svrkyně 

IČO:                       175 72 762           

Zastoupená:            Kateřina Popelková – ředitelka  
Zastupuje:               Aneta Topolová – asistentka ředitelky 

  

Telefon:                  773 498 080  

 

 (dále jen odběratel) 
 

 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s vyhláškou Ministerstva financí České 
republiky č. 84/2005 Sb. tuto smlouvu o zajištění stravování dětí a zaměstnanců odběratele 
(dále i smlouva): 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem smlouvy je zabezpečení stravování dětí a zaměstnanců odběratele od 3.1.2024 

1.2.  Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišťovat stravování dětí a zaměstnanců 
odběratele podle vyhlášky a dalších předpisů, týkajících se stravování.  

 

 

 

 

 



ŠKOLNÍ JÍDELNA PRAHA 22 

 

Nové náměstí 1100  telefon/fax: 267 712 689, tel.: 267 712 690  

104 00  Praha 22 – Uhříněves  e-mail: sjpraha 22@volny.cz   

Bankovní spojení: UniCredit Bank, 2110748270 / 2700 

IČO: 70971382 

DIČ:CZ70971382 

Zapsáno v OR MS v Praze oddíl Pr, vložka 275 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

2.1. Dodavatel se zavazuje 

 zajistit při přípravě a výdeji stravy dodržování platných hygienických předpisů pro 
oblast stravování, především zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o 
změně některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a 
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných. 

 

2.2. Odběratel se zavazuje: 
 dodržovat časový harmonogram při odběru stravy. 

 objednávat obědy elektronicky nejpozději do 23,59 hod. předcházejícího dne.  
 objednávat POUZE sudé počty obědů velikosti dospělého strávníka (100g masa za 

syrova), jelikož odběratel bude 1 porci dospělého strávníka dělit pro dvě děti. 
 udržovat nádoby na přepravu jídla ve stavu dle hygienických předpisů.  
 hradit náklady na stravování podle čl. III této smlouvy 

 

 

III. 

Náklady na stravování 
 

3.1. Cena za jídlo se sjednává dohodou v souladu s § 4 vyhlášky. Cena stravného se skládá    
       z nákladů na potraviny a provozní a mzdové náklady na uvaření jednoho oběda, snížená o  
       náklady na umývání stolního nádobí a absenci nápoje.(dle vnitřní směrnice č. 8)        
       Odběratel se zavazuje hradit dodavateli stanovené náklady 89,- Kč za jeden oběd. 
 

3.2. Úplata stravování je stanovena v souladu s § 5 vyhlášky. Odběratel uvedené  
       náklady uhradí dodavateli po obdržení daňového dokladu (faktury, vystavené   
       dodavatelem). Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 15 (patnáct) dnů od data  
       vystavení daňového dokladu. 
 

3.3. V průběhu platnosti této smlouvy může dojít ke změně nákladů na přípravu  
       poskytované stravy, dle situace na trhu. O změně stravného bude dodavatel v předstihu  
       písemně informován. 
 

 

IV. 

Ostatní ujednání 
 

 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

4.2. Změny a doplňky jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma smluvními  
       stranami. 

 

 



ŠKOLNÍ JÍDELNA PRAHA 22 

 

Nové náměstí 1100  telefon/fax: 267 712 689, tel.: 267 712 690  

104 00  Praha 22 – Uhříněves  e-mail: sjpraha 22@volny.cz   

Bankovní spojení: UniCredit Bank, 2110748270 / 2700 

IČO: 70971382 

DIČ:CZ70971382 

Zapsáno v OR MS v Praze oddíl Pr, vložka 275 

4.3. Obě strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která    
       počne běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné    
       výpovědi druhé smluvní straně. 
 

 

4.4. Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušení jednotlivých ustanovení této  
       smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého dne  
       měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. Vypovězením      
       smlouvy z důvodu hrubého porušení jednotlivých ustanovení smlouvy nejsou dotčena  
       práva poškozené strany na úhradu ztrát v odvislosti s tímto porušením vzniklými, a to   

       v souladu s českým právním řádem. 
 

4.5. Smlouvu lze ukončit též dohodou smluvních stran. 
 

4.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží  
       jedno vyhotovení. 
 

4.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že  
       byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,  
       srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek  a na důkaz toho  
       připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne      19.12.2023                                              V Praze dne 

 

 

 

 

 

...                            .................................................... 

           dodavatel                                                                       odběratel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠKOLNÍ JÍDELNA PRAHA 22 

 

Nové náměstí 1100  telefon/fax: 267 712 689, tel.: 267 712 690  

104 00  Praha 22 – Uhříněves  e-mail: sjpraha 22@volny.cz   

Bankovní spojení: UniCredit Bank, 2110748270 / 2700 

IČO: 70971382 

DIČ:CZ70971382 

Zapsáno v OR MS v Praze oddíl Pr, vložka 275 

Kalkulace ceny jednoho oběda pro Smile Studio Milovice, z.s. 
 

 

 

Dětská skupina Smile Studio bude odebírat POUZE obědy ve velikosti dospělého strávníka 
což je 100g. masa za syrova. 
 

Při výpočtu ceny bylo přihlédnuto k tomu: 

- obědy budou servírovány hromadně dle objednaných porcí do přinesených nádob 
odběratele 

- jednotlivým strávníkům bude oběd servírovat odběratel 
- přepravní nádoby umývá a stará se o ně odběratel 
- poskytované menu je bez nápoje 

 

Při kalkulaci se vychází z ceny pro dospělé strávníky dle ceníku školní jídelny ze dne 
1.2.2023 

 

Oběd v jídelně                                                                   Oběd pro Smile Studio 

 

Potraviny               34,00 Kč                                                    34,00 Kč 

Provozní režie       30,00 Kč                                                     21,06 Kč 

Mzdová režie        46,00 Kč                                                     33,74 Kč  
Zisk                         6,00 Kč                                                       0,00 Kč 

Celkem                 116,00 Kč                                                    88,80 Kč = 89,00 Kč 

 

 

 

Cena 1 dospělého oběda od 3.1.2024 je stanovena na 89,00 Kč. 
Další úprava stravného bude na základě provozních a mzdových nákladů za rok 2023 od 1.2.2024. V případě změny bude včas písemně 
oznámeno.  
 

V Praze 19.12.2023 

 

Dodavatel:                                                               Odběratel: 
Hlasová Hana 

 


